
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Ciasnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13, ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Ciasna z dn. 29 listopada 

2024 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Ciasnej (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 8601). Zmiany dokonuje się poprzez dodanie do załącznika nr 1 do 

Uchwały Nr VII/41/2024 Rady Gminy Ciasna z dn. 29 listopada 2024 r., rozdziału 6 o następującym 

brzmieniu: 

„Rozdział 6. 

Prowadzenie działalności innej niż kulturalna 

§ 7. 1. W zakresie nie powodującym ograniczenia działalności statutowej, GOKiBP prowadzi 

działalność gospodarczą w zakresie: 

a) prowadzenia małej gastronomii, z wyłączeniem napojów alkoholowych; 

b) prowadzenia drobnego handlu, z wyłączeniem napojów alkoholowych; 

c) prowadzenia doradztwa, w dziedzinach związanych z działalnością statutową, 

d) prowadzenia aukcji dochodowych; 

e) prowadzenia działalności wydawniczej; 

f) obsługi technicznej imprez; 

g) świadczenia usług kserograficznych i innych pokrewnych; 

h) organizowania imprez kulturalno-oświatowych i rekreacyjnych; 

i) organizowania imprez okolicznościowych; 

j) pobierania opłat placowych od wystawców w trakcie organizowanych imprez, 

k) prowadzenie usług reklamowych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 4890



l) prowadzenie sprzedaży biletów na imprezy organizowane przez GOKiBP; 

m) produkcja i sprzedaż publikacji, a także utworów audio oraz video; 

n) produkcji filmowej; 

o) organizacji i prowadzenia szkoleń, warsztatów, konferencji, sympozjów, koncertów, i innych form, 

działalności kulturalnej; 

p) usług reklamowych, promocji i sponsoringu; 

q) organizacji specjalistycznych wyjazdów związanych tematycznie z zakresem lub profilem 

działalności Gminy Ciasna. 

2. Wydatkowanie posiadanych środków finansowych GOKiBP służy w szczególności: 

a) prowadzeniu działalności statutowej; 

b) realizacji inwestycji i remontów posiadanego mienia; 

c) prowadzeniu działalności marketingowej; 

d) prowadzeniu działalności socjalno-bytowej na rzecz pracowników.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Ciasnej pozostają bez 

zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Mirosław Kalarus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4890


		2025-08-19T06:49:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




